MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Conselho de Campus

Resolução Nº 30, de 11 de outubro de 2018.

 O Presidente do Conselho de Campus do Instituto Federal de Educação, Ciência
e Tecnologia do Rio Grande do Sul – IFRS, Campus Farroupilha, considerando o que foi
deliberado na reunião deste Conselho realizada em 10 de outubro de 2018, no Campus
Farroupilha, no uso de suas atribuições, RESOLVE:

 Art. 1º APROVAR a prestação de contas do projeto intitulado:
DESENVOLVIMENTO DE SOLUÇÕES PARA EMBALAGENS, protocolado pelo
servidor Edson Luiz Francisquetti, nos termos do processo n° 23364.000428.2016-02.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor nesta data.

Leandro Lumbieri

Presidente do Conselho de Campus Farroupilha